

PORTARIA Nº 64 / 2024 - DIÁRIA DE 20 DE JUNHO DE 2024

Publicado no Diário Oficial Eletrônico N°113/2024 - Data: de 21 de junho de 2024.

Súmula: Concede diárias aos Servidores(as) ou Servidor(a) da Secretaria Municipal De Assistência Social da Municipal Prefeitura de Fazenda Rio Grande.

O SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto nº 6228/2022 de 21 de Fevereiro de 2022 e em conformidade com a Lei Complementar 95/2014 de 17 de junho de 2014, e suas alterações, do Decreto nº 4990/2019 e Decreto nº 5052/2019.

Resolve:

Art. 1º Ficam concedidas diárias aos(as) servidores(as) ou servidor(a) da Secretaria Municipal De Assistência Social da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, as quais estarão à disposição e em serviço da municipalidade, participando do(a) XXIV Encontro do Colegiado Nacional de Gestores Municipais de Assistência Social - CONGEMAS com o tema: "O Sistema Único de Assistência Social e as diversidades socioterritoriais: novas estratégias dos entes federados na superação das desproteções sociais e das violações de direitos" em São Paulo/SP no período de 09/07/2024 a 13/07/2024, conforme disposto no Protocolo nº 38306/2024, e tabela abaixo:

Nome	CPF	Cargo	Matrícula	Qtde Diárias	Valor da Diária	Total das Diárias
GIULIANA BATISTA DAL	073.493.229-41	Secretária Municipal	359367	4	R\$ 1.011,84	R\$ 4.047,36
TOSO MARCONDES						
JESSICA CAROLINE	059.333.419-16	Diretora Geral	361269	4	R\$ 1.011,84	R\$ 4.047,36
COSTA WEISS						
MARJANE RIBEIRO DA	035.886.449-62	Diretora de Área	361270	4	R\$ 1.011,84	R\$ 4.047,36
SILVA						
VALERIA MARIA SILVA DE	860.827.287-34	Psicóloga	349263	4	R\$ 1.011,84	R\$ 4.047,36
MELLO						
FABIANA PALINGER	046.891.679-23	Assistente Social	350624	4	R\$ 1.011,84	R\$ 4.047,36
ANDRECZEVECZ						

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

Fazenda Rio Grande, 20 de Junho de 2024.

GIULIANA BATISTA DAL TOSO MARCONDES

Secretária Municipal de Assistência Social Decreto 6228/2022